CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC

PHẨM AGIMEXPHARM

----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

  Số: 04/CBTT-AGP                                  An Giang, ngày 21 tháng 02 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dược phẩm Agimexpharm

- Mã chứng khoán: AGP

- Địa chỉ: 27 Nguyễn Thái Học, Phường Mỹ Bình, TP.Long Xuyên, Tỉnh An Giang.

- Điện thoại liên hệ: 02963.856 960                                Fax: ……………….

Loại thông tin công bố: 24h  72h  Yêu cầu  Bất thường   Định kỳ

2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết HĐQT số 03/NQ-AGP về việc ban hành Quy chế công bố thông tin Công ty.

3. Thông tin này đã được công bố và cập nhật tài liệu trên trang thông tin điện tử của Công ty

từ ngày 21/02/2024 tại đường dẫn: https://agimexpharm.com/shareholder/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Người đại diện tổ chức

DS. NGUYỄN VĂN KHA

		2024-02-21T10:17:11+0700
	CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM AGIMEXPHARM